Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 01 DE NOVEMBRO  DE 2022 EDIÇÃO EXTRA

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 001/2022

        A DIRETORA DO SAAE (SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO) DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar, os servidores abaixo relacionados, lotados
no SAAE a partir desta data.

JOSEANE SANTOS

FIRMO DA SILVA

097.770.684-25 LEITURISTA

ROSANA MARIA DA

SILVA

015.838.494-67 ASG

AURO LUIZ DE

SOUZA

839.516.014-34 OPERADOR DE

BOMBAS

ELIEL MARINHO DA

SILVA NETO

120.450.214-59 OPERADOR DE

BOMBAS

GABRIEL

NASCIMENTO DE
BARROS

045.027.134-06 ENCANADOR

INGRIDO RIBEIRO
TAVARES

140.539.834-52 AUXILIAR DE
ENCANADOR

OSIAS MOTA DE

SANTANA JUNIOR

160.436.944-25 AUXILIAR DE

ENCANADOR

ADEMILTON

FERREIRA DA SILVA

873.520.104-59 OPERADOR DE

BOMBAS

KARINE DE SOUTO

CUNHA

102.593.304-42 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AILTON LOURENCO
DA SILVA

983.039.024-15 OPERADOR DE
BOMBAS

ERLES LAIS DA

SILVA SANTANA

089.301.764-70 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

RONALDO MANUEL

DA SILVA

704.426.254-64 OPERADOR DE

BOMBAS

MARCOS AURELIO

DO NASCIMENTO
JUNIOR

164.75741.58.3 OPERADOR DE

BOMBAS

                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

                                Gabinete da Diretora, em 01 de novembro de 2022

SIBELLY SOARES DA SILVA

Diretora SAAE

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)